روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۴۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

چهارشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۱ • ۸ ذوالعده ۱۴۴۳ • ۸ ژوئن ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۹۷ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۳ • اذان مغرب ۲۰:۴۰

اذان صبح فردا ۴:۰۲ • طلوع آفتاب ۵:۴۸

## توفان خاک و تفاوت مردمان هر سرزمین

**رضا صدیق**؛ واکش مردمان در سرزمین‌های مختلف نسبت به یک موضوع، رخداد یا اتفاق واحد، به تناسب فرهنگ و نسوع زندگی آن مردم در آن جغرافیا متفاوت و مختلف است.